平成 26 年 10 月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長谷川 和 夫

（コード番号：3181）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 中 島 康 博

（ TEL. 052-304-7851）

第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 10 日開催の取締役会において、平成 26 年４月 14 日に公表した業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 業績予想の修正

平成 27 年２月期第２四半期（非連結）（平成 26 年３月１日～平成 27 年２月 28 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) 2,609 71 78 22 12 円 75 銭

今回修正予想 (B) 2,664 76 84 45 26 円 14 銭

増減額   (B-A) 54 4 5 23

増減率   （％） 2.1 6.5 7.2 105.0

（ご参考）前期実績

（平成 26 年２月期

第２四半期）

2,516 129 132 76 43 円 51 銭

２． 修正の理由

 平成 27 年２月期第２四半期において見込んでいた損失が発生しなかったためであります。

このような状況を勘案いたしまして、平成 26 年４月 14 日に公表いたしました平成 27 年２月期

第２四半期の業績予想を修正するものであります。

(注)上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等は今後の

様々な要因により予想数値と異なる場合がございます。

以  上